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Wizz Air świętuje dzisiaj otwarcie swojej kolejnej, 25. bazy, tym razem w
Kutaisi w Gruzji.

Wizz Air oferuje aktualnie z Kutaisi 11
tras do 8 krajów / Zdjęcie: Bartosz
Głowacki

Na lotnisku w Kutaisi linia umieściła jeden z nowych samolotów Airbus A320, a także
otworzyła 7 niskokosztowych tras do nowych destynacji. Loty do Berlina i Monachium-
Memmingen (w poniedziałki i piątki) rozpoczną się 23 września. Dzień później
zainaugurowane zostaną połączenia do Larnaki, Sofii i Salonik (we wtorki i soboty). 25
września rozpocznie się obsługa rejsów do Dortmundu i Mediolanu-Malpensy (we środy
i niedziele).

Wizz Air oferuje aktualnie z Kutaisi 11 tras do ośmiu krajów. Ponadto w siatce połączeń
węgierskich linii jest ponad 70 destynacji z baz w Budapeszcie, Katowicach, Sofii,
Wilnie i w Warszawie, co umożliwia gruzińskim pasażerom podróże po całej Europie (
Pierwszy rok Wizz Air w Lublinie , 2016-09-15).

Pierwszy lot Wizz Air z Kutaisi odbył się w 2012. Od tego czasu ponad 600 tys.
pasażerów skorzystało z oferty linii na trasach z i do Gruzji. W 2015 Wizz Air przewiózł
ponad 125 tys. pasażerów na trasach w siatce połączeń z Kutaisi.

Podczas dzisiejszej konferencji prasowej w Kutaisi, Owain Jones, Dyrektor Korporacyjny
w Wizz Air, powiedział: Z wielką dumą świętujemy dzisiaj w Gruzji otwarcie naszej 25.
bazy. W 2012 umieściliśmy Kutaisi na naszej mapie i od tego czasu przewieźliśmy
ponad 600 tys. pasażerów na naszych niskokosztowych trasach wpływając tym samym
na rozwój sektora turystycznego i lotniczego oraz umacniając stosunki biznesowe
między Gruzją i pozostałą częścią Europy.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
pierwszy-rok-wizz-air-w-lublinie


– Nasza nowa baza na lotnisku w Kutaisi to szereg nowych miejsc pracy w Wizz Air i
naszych przedsiębiorstwach partnerskich, a także szeroki wybór 11 tras z Kutaisi i
możliwość dotarcia do kolejnych ponad 70 destynacji […]. Z wielkim zaangażowaniem
działamy na rzecz naszych gruzińskich pasażerów zapewniając coraz więcej możliwości
niskokosztowego podróżowania z Wizz Air w Europie dzięki owocnej współpracy z
lotniskiem w Kutaisi – dodał Owain Jones.
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